Eelkinus filius quondam Johannis Dircs soen unam sextariatam terre siliginee sitam in parochia de Helvoert in loco dicto Didden Kijnder Hoeve inter hereditatem quondam Willelmi Berkelmans ex uno et inter hereditatem Katherine filie dicti quondam Johannis Dircs soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Gerardo filio dicti quondam Willelmi Berkelman ad opus Mechtildis relicte eiusdem quondam Willelmi et ad opus liberorum dictorum (dg: Will) quondam Willelmi et Mechtildis promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis. Testes Berkel et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 724v 13 vr 19-06-1394.

(dg: Henricus Merlaer de oudere zvw Rodolphus van Merlaer).

(dg: Henricus Merlaer senior filius quo Rodolphi de Merlaer).

BP 1179 p 724v 14 vr 19-06-1394.

Voornoemde Gerardus zvw Willelmus Berkelman beloofde aan voornoemde Eelkinus zvw Johannes Dircs soen 18 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 11-04-1395) te betalen.

Dictus Gerardus emptor promisit dicto Eelkino XVIII novos Gelre^l seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 724v 15 vr 19-06-1394.

Goeswinus zvw Arnoldus Lijsbetten soen van den Laer verkocht aan Arnoldus van Harwarden een stuk land, in Nistelrode, ter plaatse gnd Loefoert, tussen erfgoed van de kerk van Heeswijk enerzijds en de landweer van Nistelrode anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde landweer en met het andere eind aan een stuk heide van Johannes gnd Wardenberch.

Goeswinus filius quondam Arnoldi Lijsbetten soen van den Laer peciam terre sitam in parochia de (dg: Lae) Nijsterle ad locum dictum Loefoert inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Hezewijc ex uno et inter (dg: hereditatem) munimen (dg: dictam) dictum lantweer de Nijsterle ex alio tendentem cum uno fine ad dictum munimen lantweer vocatum et cum reliquo fine ad peciam merice spectantem ad Johannem dictum Wardenberch ut dicebat hereditarie vendidit Arnoldo de Harwarden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Gestel et Jordanus datum supra.

BP 1179 p 724v 16 vr 19-06-1394.

Theodericus Luwe zvw Theodericus die Proest van Empel en Johannes Luwe zvw Johannes Luwe beloofden aan Henricus Ysvoegel 15 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (do 01-10-1394) te betalen.

Theodericus Luwe filius quondam Theoderici die Proest de (dg: Me) Empel et Johannes Luwe filius quondam Johannis Luwe promiserunt indivisi super omnia Henrico Ysvoegel (dg: X) quindecim antiquos Gelre gulden seu

valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

1179 mf11 C 08 p. 725.

in crastino sacramenti: vrijdag 19-06-1394.

BP 1179 p 725r 01 vr 19-06-1394.

Lambertus zvw Henricus gnd Godevarts soen van Uden gaf uit aan Willelmus zvw Willelmus gnd Cloenken van Slaepbroec een hoeve, in Nistelrode, ter plaatse gnd aen die Oesterwijk; de uitgifte geschiedde voor de cijnzen aan de grondheer en aan de naburen van Nistelrode, en thans voor een n-erfpacht van 5½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over 5 jaar (ma 02-02-1400). Theodericus zv Rutgherus van Tiel zal voornoemde hoeve te pachtters recht bezitten tot afgelopen Pinksteren over 3 jaar (zo 10-06-1397); in die tijd zullen de oogsten van voornoemde Lambertus en Theodericus zijn: voornoemde Willelmus zal de hoeve overnemen afgelopen Pinksteren over 3 jaar (zo 10-06-1397).

Lambertus filius quondam Henrici dicti Godevarts soen #de Uden# quondam mansum (dg: cum suis attinentiis) ad se spectantem situm in parochia de Nijsterle ad locum ?dictum dictum aen die Oesterwijk (dg: inter) cum (dg: s) omnibus suis attinentiis quocumque locorum infra parochiam de Nijsterle sitis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo filio (dg: fi) quondam Willelmi dicti Cloenken de Slaepbroec ab eodem hereditarie possidendum pro censibus domini fundi et vicinorum de Nijsterle exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione quinque et dimidii modii modii' siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime #futuro# ultra quinque annos et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod Theodericus filius Rutgheri (dg: s) de Tiel dictum mansum cum suis (dg: poss) attinentiis possidebit a festo penthecostes proxime preterito 'ultra (dg: an) tres annos possidebit ad jus coloni et fructus exinde proveniendos dicti Lambertus (dg: dictus) et Theodericus habebunt et (dg: possid) levabunt scilicet dictus Willelmus a festo penthecostes proxime (dg: futuro) preterito ultra tres apprehendit' et vigore dicte paccionis hereditario jure possidebit #et non prius#. Testes Gestel et Jordanus datum in crastino sacramenti.

BP 1179 p 725r 02 vr 19-06-1394.

Voornoemde Lambertus droeg voornoemde pacht van 5½ mud rogge over aan Henricus {niet afgewerkt contract}.

Dictus Lambertus dictam paccionem (dg:su) quinque et dimidii modiorum siliginis supportavit Henrico.